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DATAS
RÚBRICAS NOTAS

31 DEZ 2018 31 DEZ 2017

ACTIVO

Ativo não corrente
140,923.95Ativos fixos tangíveis 150,195.34

0.00Bens do património histórico e artístico e cultural 0.00

0.00Ativos intangíveis 0.00

978.63Investimentos financeiros 1,515.41

0.00Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 0.00

0.00Outros Créditos e ativos não correntes 0.00

141,902.58151,710.75

Ativo corrente
1,428.98Inventários 1,679.66

1,565.29Créditos a receber 1,340.28

17,962.26Diferimentos 1,930.02

28,889.94Caixa e depósitos bancários 36,767.03

15,149.03Outros instrumentos financeiros 15,149.03

64,995.5056,866.02

Total do ativo 208,576.77 206,898.08

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Fundos patrimoniais
100,332.98Fundos 100,332.98

0.00Excedentes técnicos 0.00

0.00Reservas 0.00

58,963.10Resultados transitados 52,208.51

0.00Excedentes de revalorização 0.00

13,951.55Ajustamentos / Outras variações nos fundos patrimoniais 13,951.55

166,493.04 173,247.63

-6,725.59Resultado líquido do período 1,660.34

Total dos fundos patrimoniais 168,153.38 166,522.04

Passivo

Passivo não corrente
0.00Provisões 0.00

0.00Provisões específicas 0.00

0.00Financiamentos obtidos 0.00

0.00Outras dívidas a pagar 0.00

0.000.00

Passivo corrente
4,617.88Fornecedores 3,703.01

11,096.53Financiamentos obtidos 6,851.18

0.00Diferimentos 0.00

8,080.04Outros passivos correntes 7,196.69

16,581.59Outras contas a receber e a pagar 22,672.51

40,376.0440,423.39

Total do passivo 40,423.39 40,376.04

Total dos fundos patrimoniais e do passivo 208,576.77 206,898.08
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